Venerando patrinobis que consilio meo hunc ^{aplec}
tando albino magistro humillime ^{epi} famulae gr^{is}
la eredituda perpetuae beatitudinis ^{plurimam}
Postquam uenerande magister aliquid demelli flux
seae scripturae cognitione uestrae sagacitate exp
nente haufimus ^{uidebat} nobis ut fateri ut dedie in
diem desiderium huius sacrae ^{scripturae} lectionis in qua
purificatio est anime solatium mortalitatis nostrae ^{et spes}
perpetuae beatitudinis in qua beatus uir iuxta psalmis
tam cotidiana seipsum exercet meditatione / intellegens
omnibus saeculi diuitis huius esse agnitionem praeseren
dam; Neque aliam esse ueram sapientiam / nisi que humano
generi secundum dispensationem diuine prouidentiae cae
lestis gratia administratur; haec est manna quae sine
fastidiosa ^{est} sine defectu pascitur; haec sunt diuine sege
tis grana quae apostolicis ^{fricata} manibus atque per eos fi
delium epulis animarum apposita; Sed duo ual de nobis
contraria cotidiana tristitia paruitatis nostrae mentem fa
tigant; Unum quod tar dius huius optimi studii diligen
tiam habuimus aliud quod modo magnam habentibus de
uotionem uestra longinquitas desiderio nostro ^{saui} obsis
tit. Sed uestram carissime doctor de prae cae ^{ca} pietatem
ne nos litterarum tuarum solatio deserans ^{poterit} uisum
nobis querentibus per litterarum officia ostendere. ut uel
legatur uox tua in archano cordis nostri desiderio; nam sicut
loquentis lingua in aures audientis / ita scribentis calami
proficit in oculo legentis; Et ad interiora cordis peruenit
sensus diligentis / sicut uerba instruuntis; Quapropter bea
tissime pater nolite ipsum nobis negare / in riga salutiferi

fontis unde pectora nostrae paruitatis arena, Scimus in
te esse fontem iuuentis aquae quid nō dicente saliet in uitam
aeterna; Nolumus ad te pertinere quod solomon ait de
eis qui suam solent celare sapientiam; Thesaurus occultatus
et sapientia abscondita que utilitas in multisq; sed magis dno
dicente per prophetam aperios tuum et ego adimplebo illud.
Aperios tuum in sacratissima spū scō inspirante beati iohan
nis euangeliste expositione et uenerabiles scōrum patrū
pandenobis sensus; Colligemul totū margaritas inspi
ralis thesauri cubili et pasce ex eo pauperes xpi; Nolinō sic
iunas dimittere nec deficiamus in uia; habemus siquidem da
rissimi doctoris augustini omelias et sermone explanationes
in eundem euangelistam sed quibusdam in locis multo obs
curiores maiorique circum locutione decoratas quam nr̄e
paruitatis ingenio lo intrare ualeat Sufficit uero nostrae
deuotioni deriuulis dulcissimae aque potare non profun
dis simis gurgitum fluminibus nostras immittere carinas;
Scis enim optime paruis parua sufficere nec ad mensā magna
torum pauperem turbam accedere posse; Nec nostrum est
altissima cedrorum cacumina ascendere sed cum zacheo pro
breuitate future nostrae stare in sicomoro ih̄m que cerne
re transeuntem contans que deplorare precibus ut nos su
is dignas efficiat conuiuis; uobis cum que dulcissimum
epithalamium paradigma decantare introducit nos rex
in cellaria sua exultabimus et laetabimur in eo. Memen
to clarissimum in scā ecclesia diuine scripturae doctorem
beatissimum siquidem hieronimū nobilium nullatenus
spernere feminarum preces sed plurima illarū nominib;
in propheticas obscuritatis dedicasse opuscula; Sepius que